



March 2016

Freedom of Information Request Reference N^o: FOI 000923/16

I write in connection with your request for information received by the Norfolk Constabulary on the 1st March 2016 in which you sought access to the following information:

- 1 How many vehicles were caught speeding, year on year, for the past five years?
- 2 How many were prosecuted?
- 3 How many vehicles driven by a foreign driver were caught speeding in the same time frame?
- 4 How many of those were prosecuted?

Norfolk Constabulary holds information relevant to your request.

Response to your Request

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

Q1

Year	Total Speeding
2011	38140
2012	35962
2013	45939
2014	52015
2015	64960

Q2 The figures below refer to those that have been heard at court. This does not include those that have been dealt with by way of a fixed penalty/conditional offer or by attending a speed awareness course.

Year	Total Number Prosecuted
2011	3856
2012	2179
2013	2710
2014	4020
2015	1891

Q3

Year	Foreign Addressed Driver Speeding
2011	255
2012	343
2013	525
2014	609
2015	701

Q4

Year	Foreign Addressed Driver Prosecuted
2011	30
2012	2
2013	3
2014	3
2015	0

PLEASE NOTE - The figures for the number of drivers prosecuted in 2015 may change as these have not all been finalised at this time.